



**DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE F.F.**  
**N° 171 DEL 21 GIUGNO 2023**

**OGGETTO: SERVIZI – PROCEDURA APERTA, EX ART. 60 D.LGS. 50/16, MEDIANTE PROCEDURA TELEMATICA, PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI RECUPERO, PER LOTTI SEPARATI, DEL RIFIUTO EER 20.01.08 BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE E EER 20.02.01 BIODEGRADABILE FRAZIONE VERDE PER LA DURATA DI UN ANNO – AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA DEL LOTTO N.2 CIG 96413261E9 – GARA NUMERO 8935975. RUP MORENO PENZA**

**Il Direttore Generale**

**Premesso che:**

- Con determinazione del Direttore Generale n.43 del 8 febbraio 2023 è stata indetta una gara a procedura aperta, a mezzo di procedura telematica, per il servizio di recupero, mediante conferimento presso idonei impianti, per lotti separati, del rifiuto classificato CER 20.01.08 biodegradabile di cucine e mense, per un quantitativo annuo di 20.000 tonnellate, e CER 20.02.01 biodegradabile frazione verde, per un quantitativo annuo di 5.000 tonnellate, per la durata indicativa di un anno ed un importo complessivo, per i due lotti, di € 1.335.000,00+IVA, oneri per la sicurezza paria a zero come risulta dal seguente quadro economico

N°	Descrizione principali voci di costo	Euro/anno
1	Spesa per acquisizione servizio soggetta a ribasso	1.335.000,00
1°	Lotto 1 CER 20.01.08 ton.20.000 (€/ton 62,00)	1.240.000,00
1b	Lotto 2 CER 20.02.01 ton 5.000 (€/ton 23,00)	115.000,00
2	Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso	0
3	<b>Totale a base di gara</b>	<b>1.335.000,00</b>
4	IVA sul servizio oggetto di gara (10%)	133.500,00
6	Altre spese programmate (spese di pubblicità)	2.000,00
6	Imprevisti	//
8	<b>Totale complessivo oneri per acquisizione servizio</b>	<b>1.470.500,00</b>

- che il bando di gara è stato pubblicato:



- ⇒ sulla Gazzetta Ufficiale della Unione Europea n.2023/S 032-094074 in data 14.02.2023;
  - ⇒ sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana n.20 in data 17.02.2023;
  - ⇒ sul quotidiano "L'Identità";
  - ⇒ sul quotidiano "Il Riformista";
  - ⇒ sul quotidiano "Il Dubbio – Ed Locale centro-nord";
  - ⇒ sul quotidiano "Il Giornale –ed. nord Est";
  - ⇒ sul sito Internet «www.amiavr.it»;
  - ⇒ Ministero delle Infrastrutture
- Per detta gara l'azienda ha acquisito presso il SIMOG (Servizio Informatico Monitoraggio Gare) i Codici Identificativi Gara LOTTO N.1 CIG 9641305095– LOTTO N. 2 CIG 96413261E9, riconducibile alla gara n° 8935975;
  - il relativo Disciplinare di gara prevede l'aggiudicazione con il criterio del prezzo più basso, ex art. 95 comma 4 lett.b. del D.lgs 50/16;
  - ai sensi di quanto stabilito dalle Linee Guida n. 2 di ANAC recanti "*Offerta economicamente più vantaggiosa*" che richiedono adeguata motivazione nel caso di scelta del criterio del minor prezzo, si specifica che il ricorso a tale criterio di aggiudicazione, ex art. 95, comma 4, lett. b), del D.Lgs. n. 50/2016, viene motivato tenuto conto che la procedura non è connotata né da caratteristiche "*speciali*" e non riscontrabili sul mercato, né da contenuti tecnologici e/o innovativi. Si tratta di servizi "*aventi caratteristiche standardizzate*" dal momento che non necessitano di progettazioni e specifiche tecniche o "*personalizzazioni*" elaborate da Amia Verona S.p.A. quale Stazione Appaltante e la "*standardizzazione*" può rinvenirsi nella caratteristica di serialità/ripetibilità dell'oggetto degli affidamenti in questione che evidenziano l'inesistenza di specifiche tecniche speciali;
  - entro il termine del 15 marzo 2023, ore 08.00, indicato nel disciplinare di gara, hanno prodotto offerta sul portale per gare telematiche Jagger Bravosolution le società:
  - **lotto n. 1 CIG 9641305095**
    - 1) RTI
      - ✓ AGRINORD srl – loc.Barchi – Frazione Tarmassia - 37063 Isola della Scala VR – CF e P.IVA 01860360237– agrinordsrl@pec.it -mandataria
      - ✓ AGROFERT SRL – Via Mazzini 38/c – Rubano PD- mandante
    - 2) RTI
      - ✓ MONTELLO spa – Via Fabio Filzi, 5 - 24060 Montello BG – CF e P.IVA 01078620166– montello-spa@legalmail.it -mandataria
      - ✓ BIOFACTORY spa – Via Ninola, 34 – 24050 Calcinatè BG - mandante
    - 3) RTI
      - ✓ S.E.S.A spa – Via Comuna, 5/B - 35042 Este PD – CF e P.IVA 02599280282/03584130243–gareappalti.sesacste@pec.it-mandataria
      - ✓ FERTITALIA SRL – Via Frattini, 48 – 37045 Legnago VR –mandante

VERONA SPA AZIENDA  
MULTISERVIZI DI IGIENE  
AMBIENTALE

37135 Verona  
Via B. Avesani, 31  
Tel. 045 8063311  
Fax 045 8069027

www.amiavr.it  
amia.verona@amiavr.it  
amia.verona@gmail.com/autenticazione.it

Casella Postale:  
1053 vr succ.10

Registro Imprese  
di Verona:  
n° 02737960233

Cap. Soc. int. Vers.:  
€ 12.804.138,00  
C.F. e P.IVA:  
02737960233

Società soggetta ad  
attività di direzione e  
coordinamento da parte  
di AGSM AIM Spa  
Lungadige Gattarossa, 8  
37133 Verona



- **Lotto n. 2 CIG 96413261E9**

1) RTI

- ✓ AGRINORD srl – loc.Barchi – Frazione Tarmassia - 37063 Isola della Scala VR – CF e P.IVA 01860360237– agrinordsrl@pec.it -mandataria
- ✓ AGROFERT SRL – Via Mazzini 38/c – Rubano PD- mandante

2) A2A Ambiente spa – Via Lamarmora 230 – 25124 Brescia – P.IVA 01066840180 – comurb.a2aambiente@pec.a2a.eu

3) ECOSTUDIO TRASPORTI STL - Viale Porta Adige, 42 – 45100 Rovigo – P.IVA 01154460297 – ecostudio@legalmail.it

4) RECICLA SRL – Via Seminiato 131/G – 44034 Copparo FE – P.IVA 01449690386 – reciclasrl@pec.it

- che il giorno 15 febbraio 2022 gli incaricati della stazione appaltante, alla presenza del Rup Moreno Pensa hanno verificato la correttezza formale e i requisiti di capacità tecnico-finanziaria delle imprese concorrenti, provvedendo a valutare le offerte economiche delle concorrenti, provvedendo ad inoltrare richieste di soccorso istruttorio ex art.83 comma 9 del d.lgs.50/16, per carenza di requisiti di partecipazione, alle concorrenti Recicla srl e Ecostudio Trasport srl, concorrenti del lotto n.2;

- i requisiti della concorrente Recicla srl non sono stati ritenuti sufficienti e rispondenti alle richieste stabilite dal disciplinare di gara e conseguentemente è stata esclusa dalla procedura in oggetto con nota PEC del 28.03.2023 con le seguenti motivazioni:

- ✓ Recicla srl: carenza del requisito di idoneità professionale di cui all'art.83 D.Lgs.50/16 "Iscrizione all'Albo Nazionale Gestori Ambientali Categoria 8, Classe C o superiore" avendo dimostrato, in sede di gara, il possesso di iscrizione a Categoria 8 Classe E, inferiore al minimo richiesto ai fini di ammissione

- a seguito del soccorso istruttorio richiesto in relazione alle autorizzazioni prodotte da Ecostudio Trasporti S.r.l. la stessa è stata esclusa dalla procedura con nota PEC del 28.03.2023 con le seguenti motivazioni

- ✓ Ecostudio Trasporti srl: non è stata dimostrata, per l'impianto Valliflor srl, l'autorizzazione che attesti l'effettivo recupero finale con operazione R3 e l'eventuale operazione di messa in riserva R13 che deve essere esclusivamente propedeutico all'operazione di recupero finale R3, evitando così ulteriori passaggi ad impianti di sola messa in riserva

- in data 19.04.2023 Ecostudio Trasporti S.r.l. ha inviato ad AMIA Verona SpA un accesso agli atti relativo all'esclusione dalla procedura;

- in data 27.04.2023, Ecostudio Trasporti S.r.l. ha notificato ad AMIA Verona SpA il ricorso avanti al Tribunale Amministrativo Regionale per il Veneto, impugnando l'esclusione;
- gli Uffici della stazione appaltante ed il RUP, alla luce di quanto contenuto nel ricorso al TAR Veneto notificato, hanno riesaminato la documentazione presentata dall'operatore economico Ecostudio Trasporti S.r.l. ritenendola rispondente ai requisiti di ammissione stabiliti dai documenti di gara.
- A seguito delle verifiche ulteriori effettuate, con determinazione del Direttore F.F. n.152 del 12 maggio 2023 è stato dichiarato l'annullamento in autotutela del provvedimento di esclusione di cui al protocollo Amia n.5446/G2-c del 28.03.2023 riammettendo conseguentemente la Società Ecostudio Trasporti S.r.l, alla procedura aperta ex art.60 d.lgs.50/16 per il servizio di recupero, per lotti separati, dei rifiuti EER 200108 ed EER 200201, Lotto 2 EER 200201, CIG 96413261E9;
- A seguito della riammissione alla procedura di gara della concorrente Ecostudio Trasporti srl, la stessa è risultata provvisoriamente aggiudicataria sulla base dell'offerta prodotta, allegata al presente provvedimento;
- In data 01.06.2023, attraverso la piattaforma Jagger Bravosolution, a rettifica della comunicazione trasmessa con stesso mezzo in data 30.03.2023 che riportava quale aggiudicataria provvisoria RTI Agrinord srl/Agrofert srl, è stato comunicato il nuovo provvisorio esito di gara riferito al lotto n.2, così risultante:
  1. ECOSTUDIO TRASPORTI srl  
TOTALE OFFERTO IMPIANTO 1+IMPIANTO 2 = € 107.419,83 - €/TON 16,00
  2. RTI Agrinord srl-Agrofert srl  
TOTALE OFFERTO IMPIANTO 1+IMPIANTO 2 --€ 113.712,17 - €/TON 19,50
  3. A2A AMBIENTE SPA  
TOTALE OFFERTO IMPIANTO 1+IMPIANTO 2 = € 115.940,13 - €/TON 15,00
- verificati i requisiti di ordine generale ex art.80 del D.Lgs. 50/2016 e i requisiti di capacità economico finanziaria e tecnico organizzativa in capo alla concorrente provvisoriamente aggiudicataria del lotto n.2 CIG 964132661E9, si procede con gli ulteriori adempimenti;
- con precedente determinazione n.123 del 20 aprile 2023 si è provveduto ad aggiudicare il lotto n. 1 CIG 9641305095 alla concorrente RTI Montello spa/Biofactory Spa;
- visto il verbale agli atti della piattaforma telematica Jagger Bravosolution;

## D E T E R M I N A

1. di aggiudicare, in via definitiva, la gara in oggetto, limitatamente al lotto n.2, come segue

**LOTTO 2 – CIG 96413261E9**

➤ ECOSTUDIO TRASPORTI STL - Viale Porta Adige, 42 – 45100 Rovigo –  
P.IVA 01154460297 – ecostudio@legalmail.it

sulla base dell'offerta allegata al presente provvedimento e degli adempimenti svolti in piattaforma

2. di dare atto che l'aggiudicazione è avvenuta sulla scorta della distanza chilometrica fra la sede di Amia Verona Spa e gli impianti indicati dalle concorrenti in sede di offerta e del conseguente onere aggiuntivo a carico di Amia Verona, secondo le indicazioni impartite dal disciplinare di gara;
3. di dare atto che la spesa complessiva, per il solo recupero è pari a:  
**LOTTO 2 – CIG 96413261E9**  
impianto n.1 Valliflor srl - € 48.000,00+IVA  
impianto n.2 Ni.Mar srl - € 32.000,00+IVA  
pari ad un totale di € 80.000,00 +IVA, oneri per la sicurezza pari a zero, per il recupero di 5.000 tonnellate di rifiuto CER 200201;
4. di dare atto, altresì, che la spesa sopra indicata verrà finanziata mediante ricorso alle anticipazioni di conto corrente;
5. di dare atto, inoltre, che l'importo di spesa sopra indicato è suscettibile di possibili scostamenti, anche rilevanti, sia in ordine alle disposizioni impartite dall'Autorità provinciale competente all'organizzazione del sistema di smaltimento dei rifiuti nell'ambito territoriale veronese, sia in relazione alla variazione di produzione di rifiuti.

IL DIRETTORE F.F.  
(Ennio Cozzolotto)



La presente determinazione è divenuta esecutiva e viene trasmessa per gli adempimenti:

		<b>Presidente (Segreteria)</b>		
--	--	--------------------------------	--	--

		<b>Direttore F.F. (Segreteria)</b>	<b>X</b>	
<b>Area Staff di Direzione</b>				
Segreteria di Direzione, Istruttoria CdA, Rapporti Società Partecipate (Noli)	<b>X</b>	Affari del Personale, Segreteria Generale e Protocollo, Portinerie, Datore di lavoro (Gruberio)		Appalti e Contratti (Garc, Albo e Gestione Fornitori, Dure, Gestione amministrativa Assicurazioni) (Savore)
U.R.P./Ufficio Stampa, Amia per il sociale (Bianotto)		Controllo di Gestione)		
U.R.P. Manifestazioni (Guerra)		Fatturazione attiva/Consorti (Borgo)		Approvvigionamenti (Michelazzo)
		<b>Condirettore</b>	<b>X</b>	
<b>Area Giardini e Verde Pubblico</b>		<b>Area Tecnica</b>		
Giardini e Verde Pubblico, Manutenzione Aree Verdi e Prevenzione Biologica		Gestione e Direzione Lavori e manutenzioni (Perrotta)		Servizi di controllo e videosorveglianza, gestione carburanti e telefonia fissa (Paci)
<b>Area Servizi Operativi</b>		Controllo e verifica contratti terzi		Gestione impianti e Logistica Cà del Bue (Pensa)
Gestioni Operative e Coordinamento (Servizi di raccolta rifiuti, Ispettivi, Igiene Urbana, Commerciali) (Testi)	<b>X</b>	Gestione Officine e Magazzino, Gestione tecnica e operativa Assicurazioni e Sx, Consulenza ADR (Durante)		Ambiente e controllo normativa ambientale, AIA, Autorizzazioni, gestione rifiuti sede e centri di raccolta (Artuso)

		<b>Service c/o AGSM</b>		
Amministrazione	<b>X</b>	Sistemi Informativi		RSPP
Legale				



**amia**  
Gruppo AEMM

**MODULO ACCOMPAGNAMENTO COMMESSA APPROVVIGIONAMENTI**  
Obbligatorio per qualunque procedura per l'acquisizione di lavori, servizi e forniture, senza limiti di importo (ai sensi del vigente Regolamento dei Contratti - Delibera C.d.A. 16/2018)

Doc: 460/0726  
Rev: 09  
Data: 12/08/2020  
Pag: 1 di 1

<b>Data</b> (Riservato R.U.P.) 17/01/2023	<b>Area/Settore/Reparto</b> Logistica e smaltimenti	<b>Centro di costo</b> HC50115 HC 80120
<b> Oggetto della commessa</b> (descrizione sintetica)	RECUPERO DEI RIFIUTI EER 20 01 09(RIFIUTI BIODEGRADABILI DI CUCINE E MENSE) E EER 20 01 01 (RIFIUTI BIODEGRADABILI)	
<b>Modalità di affidamento della procedura e valore contrattuale</b> (ai sensi del Codice dei Contratti - D.Lgs. 33/2016)	<input type="checkbox"/> Negoziata ex art. 36, c. 2, lett. a), (affidamento diretto <= 40.000) <input type="checkbox"/> Negoziata ex art. 36, c. 2, lett. b), (40.000 <= 221.000 servizi e forniture) <input type="checkbox"/> Negoziata ex art. 36, c. 2, lett. b), (40.000 <= 50.000 - lavori) <input type="checkbox"/> Negoziata ex art. 36, c. 2, lett. c), (150.000 <= 400.000 - lavori) <input type="checkbox"/> Negoziata ex art. 36, c. 2, lett. d), (> 1 mln - lavori) <input checked="" type="checkbox"/> Aperta, ex art. 60 del Codice (sempre a sotto soglia) <input checked="" type="checkbox"/> Ristretta, ex art. 61 del Codice (sempre a sotto soglia) <input type="checkbox"/> Negoziata S.P.P.R., ex art. 61 del Codice (sempre a sotto soglia)	<input type="checkbox"/> Data certa dal al  <input checked="" type="checkbox"/> Esimerimento importo (formato triennale mens: (12.)
<b>Criterio di aggiudicazione</b>	<input checked="" type="checkbox"/> Prezzo più basso <input checked="" type="checkbox"/> Offerta economicamente più vantaggiosa	
<b>Aspetti ambientali presenti in capitolato e/o i criteri ambientali minimi</b> <input type="checkbox"/> SI (specificare quali): NO (specificare le motivazioni)	<input type="checkbox"/> Emissioni <input type="checkbox"/> Consumi risorse <input type="checkbox"/> Scarichi <input checked="" type="checkbox"/> Rifiuti <input type="checkbox"/> Sostanze pericolose <input type="checkbox"/> Altro	
<b>VI 2 interferenza del fornitore</b>	<input checked="" type="checkbox"/> D.U.V.R.I. <input type="checkbox"/> Otten sicurezza <input type="checkbox"/> POS <input type="checkbox"/> Verbale di acord. <input checked="" type="checkbox"/> Scheda informativa sui rischi degli ambienti di lavoro <input type="checkbox"/> DQ01 <input type="checkbox"/> Polizia di BCT <input type="checkbox"/> Visto RSPP	
<input checked="" type="checkbox"/> Lavori fuori dalle sedi Amia		
<input type="checkbox"/> Non vi è interferenza di lavori	Il fornitore prende visione del Regolamento Generale Ingressi Sede Amia (sito web)	
<b>Quadro economico (Q.E.)</b> (sintesi)	<b>Descrizione principali voci di costo</b>	<b>Entro</b>
	Spese per acquisizione bene/servizio soggetto a ribasso	1.335.000,00
	Oneri della sicurezza da rischi interferenziali, non soggetti a ribasso	-
	Totale a base di gara (IVA esclusa)	
<b>Data avviso rinnovo (presunta)</b>	Importo "warning" (presunta)	1.335.000,00
<b>Elenco documenti allegati</b> (barrare le caselle corrispondenti ed indicare, a fianco, il nominativo dell'interproduttore del documento)	<input type="checkbox"/> Relazione tecnica illustrativa di progetto <input checked="" type="checkbox"/> Capitolato speciale descrittivo e prestazionale <input type="checkbox"/> Schizzo di contratto <input type="checkbox"/> Disegni ed. lavori <input type="checkbox"/> Computo metrico estimativo <input type="checkbox"/> Altro	
<b> Codice Categoria Merceologia</b> (riferibile da codice Alfa Fornitori)	203A02-203A30	Codifica RUP in SAP (riferibile da "Scheda procedura ed autorizzazioni SAP")
<b>Generalità dell'O.L. (se già individuato)</b>		
<b>Indirizzo (via/numero - cap - località)</b>		
<b>P. IVA e Codice Fiscale</b>		
<b>Mail ordinaria e Mail PEC</b>		
<b>Motivazioni</b> (indicare le necessità che si pongono alla base dell'affidamento)		
<b>Responsabile del Procedimento</b> (nome, cognome e firma)	Geron Moreno Pensa	
<input type="checkbox"/> D.E. (per appalti > ad € 500.000) <input type="checkbox"/> D.L. (solo per lavori)	Dott.ssa Nicoletta Artusi	
Si autorizza, nei limiti delle deleghe (Del. C.d.A. n. 38/2016 e ss.mm. ed it. - O.P. n. 7/2020), il seguito della procedura di acquisto (in assenza di specifico provvedimento del Direttore F.F. il presente modulo costituisce nomina RUP, D.E. e autorizzazione all'avvio del procedimento).		
<b>Direttore F.F.</b>	Evoce Cazzulano	
(Riservato Settore Appalti e Contratti) C.I.G., assegnato alla commessa (se più fatti indicare sigoli CIG assegnati) (se escluso indicare le motivazioni)		Ricevuto in data:

Allegato B2

**OFFERTA ECONOMICA**

**PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELLE OPERAZIONI DI RECUPERO, PER  
LOTTI SEPARATI, DEI SEGUENTI RIFIUTI:  
LOTTO 2° RIFIUTI BIODEGRADABILE CER 20.02.01  
CIG 96413261E9  
R.U.P.: Moreno Pensa**

Importo stimato complessivo a base di gara lotto n.2 € 115.000,00 IVA esclusa, oneri per la  
sicurezza pari a zero.

Il sottoscritto ZANGIROLAMI DANIELE

nato il 02/02/1967 a ROVIGO (RO)

in qualità di LEGALE RAPPRESENTANTE, PRESIDENTE C.d.A

dell'impresa ECOSTUDIO TRASPORTI S.R.L.

con sede in VIALE PORTA ADICE n. 42 - 45100 ROVIGO (RO)

con codice fiscale n. 01154460297 con partita IVA 01154460297 con la presente

per il servizio in oggetto

dichiara

che i rifiuti oggetto del presente appalto saranno conferiti presso i seguenti impianti:

**TABELLA IMPIANTO n.1**

**Nominativo impianto** VALLIFIOR S.R.L.

**Indirizzo impianto** VIA LIONCELLO N. 3 - 37047 SAN BONIFACIO (VR)

**Distanza da sede AMIA VERONA S.p.A.(andata+ritorno) Km** 52

ed offre



per il servizio oggetto del presente appalto, i prezzi nel seguito indicati:

oggetto del servizio	(col. A)	(col. B)	(col. C)	(col. D)	(col. E)	(col. F)	(col. G)	Totale offerta valido ai fini della aggiudicazione
		Base d'asta €/ton	Ribasso %	Prezzo unitario €/ton ottenuto	Quantitativo Tonnellate conferite a impianto n.1	Prezzo complessivo per recupero	Oneri di trasporto a carico di Ania	
Rifiuto biodegradabile CER 20.02.01 Tonni 5.000	23,00	30,43	16,00	X ton 3.000	48.000,00	€ /km. 1,693 x Km. 5,2 (andata+ritorno) n. viaggi 1,37 =		
TOTALI					48.000,00 (totale colonna F)	+12.060,93 (risultante colonna G)		60.060,93 (somma colonna F più colonna G) TOTALE
TOTALE IMPIANTO N.1 =								60.060,93

Luogo e data ..... ROVIGO (RO) 14/03/2023 .....

TIMBRO E FIRMA

Esclusiva Trasporti srl  
Il Legale Rappresentante

**TABELLA IMPIANTO n.2**

**Nominativo impianto**

NI.MAR. S.R.L.  
.....

**Indirizzo impianto**

VIA VALVERDE - LOCALITA' S. TERESA IN VALLE -  
.....  
37053 CEREA (VR)

**Distanza da sede AMIA VERONA S.p.A.(andata+ritorno) Km** 100,80  
.....

offre

per il servizio oggetto del presente appalto, i prezzi nel seguito indicati:

oggetto del servizio (col. A)	Base d'asta €/ton (col. B)	Ribasso % (col. C)	Prezzo unitario €/ton ottenuto (col. D)	Quantitativo Tonnellate conferite a impianto n. 1 (col. E)	Prezzo complessivo per recupero (col. F)	Oneri di trasporto a carico di Ania (col. G)	Totale offerta valido ai fini della aggiudicazione (col. H)
Rifiuto biodegradabile CER 20.02.01 Tonn. 5.000	23,00	30,43	16,00	X ton 2.000	32.000,00	€km. 1.693 x Km 1.000,80 x (andata+ritorno) n. viaggi 93,00 =	[REDACTED]
TOTALI					32.000,00 (totale colonna F)	+15.358,90 (risultante colonna G)	47.358,90 (sommativa colonna F più colonna G) TOTALE
TOTALE IMPIANTO N.2 =							47.358,90

Luogo e data ..ROVIGO... (09.14/03/2023).....

TIMBRO E FIRMA


  
 Azienda Trasporti ed  
 Logistica

**TABELLA RIASSUNTIVA**

<b>TOTALE COMPLESSIVO</b> Impianto n.1	<b>TOTALE COMPLESSIVO</b> Impianto n.2	<b>TOTALE OFFERTO</b> IMPIANTO N.1 + IMPIANTO N.2
€ 60.060,93 .....	€ 47.358,90 .....	€ 107.419,83 .....
SESSANTAMILASESSANTA VIRGOLA NOVANTATRE	QUARANTASETTEMILATRE CENTOCINQUANTOTTO VIRGOLA NOVANTA	CENTOSSETTEMILAQUATTROCENTO DICIANNOVE VIRGOLA OTTANTATRE

**OFFRE, INOLTRE**

per il servizio di solo recupero/smaltimento delle impurità che superano la misura del 2% in peso dei rifiuti conferiti l'importo di €/ton

(in cifre) ..... 190,00 .....

(in lettere) ..... CENTONOVANTA VIRGOLA ZERO ZERO .....

**DICHIARA**

- ai sensi dell'art. 95 comma 10 del D. lgs. 50/2016, che l'offerta unitaria per lotto è comprensiva dei propri costi aziendali concernenti l'adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza sui luoghi di lavoro che, per l'intera durata dell'appalto, ammontano ad € 250,00 ..... (IVA esclusa)
- Il costo della manodopera dei lavoratori impiegati nel presente appalto ai sensi dell'art.95 comma 10 del D.lgs.50/2016 ammonta ad € 2.837,50 .....

TIMBRO E FIRMA

Ecostudio Trasporti srl  
Il Legale Rappresentante

